Основываясь на проведенных исследованиях и расчетах, оценщики пришли к выводу, 

что рыночная стоимость автомобиля TOYOTA CAMRY, год выпуска 2008, регистрационный 

знак В 181 ТМ 16 RUS, VIN: JTNBK40K203043051, по состоянию на 11 августа 2017  года 

составляет: 

371 600 

(Триста семьдесят одна тысяча шестьсот) рублей 

В случае возникновения каких-либо вопросов по данной работе, 

пожалуйста, обращайтесь непосредственно к оценщикам. 

Будем рады видеть Вас среди наших постоянных клиентов.  

Директор                                    Е.А. Галеева

[...]

JTNBK40K203043051 

Результаты оценки, полученные при применении различных подходов к оценке 

доходный подход  Не применялся 

сравнительный подход  371 617 руб.  

затратный подход Не применялся  

Итого стоимость объекта оценки (с 

учетом разумного округления) 
371 600 (Триста семьдесят одна тысяча шестьсот) рублей 

Ограничения и пределы применения итоговой стоимости: полученные результаты могут применяться  с целью 

консультирования заказчика относительно стоимости объекта оценки, в том числе для купли-продажи объекта оценки 

1.2. Основание для проведения оценки